PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS-TO
Av. Homero de Oliveira Teixeira, nº 222 - centro

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO PM - BAND Nº 3701/2025

MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA PM - BAND Nº 007/2025

CONTRATO ADM Nº. 045/2025

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 31 de outubro 2025.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de engenharia para execução e instalação de bueiros tubulares de concreto
para o município de Bandeirantes do Tocantins -TO.

Contratante:  O MUNICÍPIO  DE  BANDEIRANTES  DO  TOCANTINS/TO,  pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ  nº
01.612.819/0001-72, situada no prédio da Prefeitura Municipal, sito à Av. Homero de Oliveira Teixeira, nº222, Centro – Bandeirantes do
Tocantins/TO, CEP: 77783-000, neste ato representado por seu atual prefeito,  SR. SAULO GONÇALVES BORGES,  brasileiro,  agente
político, portador da Cédula de Identidade/RG nº. 320.381 SSP/TO e inscrito no CPF n.º ***.***.321-53, residente e domiciliado na Rua João
Francisco  Antônio  /QUADRA  46  /LOTE  24,  Zona  Urbana,  Município  de  Bandeirantes  do  Tocantins  –  TO;  designado  simplesmente
CONTRATANTE e de outro:

Contratada: FEITOSA CONSTRUTORA LTDA inscrita CNPJ: 32.611.684/0001-54, Endereço: Rua Souza Porto, nº 380, Centro,
Araguaína/TO. Telefone/fax: (63) 3421-3776. Nome do Representante Legal: HELSON GOMES FEITOSA.

Prazo Da Vigência: O prazo da vigência deste contrato será até o dia 31 de dezembro de 2025.

O valor total para a realização da futura contratação é R$ 30.343,14 (trinta mil

trezentos e quarenta e três reais e catorze centavos)

Dotação Orçamentária:

MANUT. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.41.04.122.0052.2.008

ELEMENTO: 3.3.90.39

FICHA: 0038

FONTE: 1.500.0000 Impostos não vinculados

Bandeirantes do Tocantins -TO, aos 04 de novembro de 2025.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bandeirantes.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-2d4e8e-04112025091425

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 405/2025

http://www.tcpdf.org